

# Dni uczenia się Dorosłych 2024 (14-21 września 2024 roku): wydarzenia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

## Warsztaty Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości dla instytucji szkoleniowych w projekcie Kierunek – Rozwój



Prowadzisz działalność szkoleniową, oferujesz kursy, szkolenia, studia podyplomowe? Nawiąż współpracę z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Toruniu (WUP w Toruniu)

w projekcie Kierunek – Rozwój i zarejestruj się jako usługodawca w Bazie Usług Rozwojowych (BUR) Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)!

Jak to zrobić i jakie odniesiesz z tego korzyści? - dowiesz się na warsztatach organizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu we współpracy z PARP.

### Agenda

10.00 – 10.30	Jak zostać usługodawcą w projekcie Kierunek – Rozwój Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu? Marta Kawicka, broker z Wydziału Realizacji Usług Rozwojowych, Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu
10.30 – 11.00	Procedura rejestracji podmiotów świadczących usługi rozwojowe w Bazie Usług Rozwojowych Ewelina Polit-Trzcińska, kierownik w Departamencie Usług Rozwojowych, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Agata Słowińska, główny specjalista w Departamencie Usług Rozwojowych, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
11.00 – 11.30	Przerwa i networking
11.30 – 12.30	Jak poprawnie wypełnić Kartę Usługi w Bazie Usług Rozwojowych? Ewelina Polit-Trzcińska, kierownik w Departamencie Usług Rozwojowych, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Agata Słowińska, główny specjalista w Departamencie Usług Rozwojowych, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
12.30 – 13.00	Sesja pytań i odpowiedzi

### Kiedy?

18 września 2024 roku

godz. 10.00 – 13.00

# Dni uczenia się Dorosłych 2024 (14-21 września 2024 roku): wydarzenia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu

## Gdzie?

Bydgoszcz

Hotel City ul. 3 Maja 6, sala I p.

## Rejestracja uczestników

Rejestracja uczestników prowadzona będzie do 17 września 2024 r. do godz. 15.00 za pośrednictwem elektronicznego formularza, dostępnego [tutaj](#).

Liczba miejsc ograniczona (decyduje kolejność zgłoszeń, przy czym pierwszeństwo mają instytucje, które nie posiadają doświadczenia z Bazą Usług Rozwojowych). W przypadku, gdy liczba zgłoszeń na warsztaty przekroczy limit dostępnych miejsc, organizator zastrzega sobie prawo do ograniczenia liczby rejestrujących się uczestników do jednego przedstawiciela z każdej instytucji. O dokonaniu rejestracji uczestnik zostanie poinformowany mailowo.